
 

ПРИКАЗ 

18.11.2021 года                                                                                                    №  438 

 

О проведении районного семинара- практикума для руководителей и 

воспитателей образовательных учреждений, реализующих основную 

образовательную программу дошкольного образования 

 

В соответствии с Планом МКУ «Отдел образования» Мензелинского района РТ на 

2021-2022 учебный год, в целях профессионального развития педагогов ДОУ, с целью 

повышения качества содержания образовательной деятельности в дошкольных 

образовательных учреждениях,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Провести 24 ноября 2021 года  на базе МБДОУ №2 «Алтынчэч»  районный  семинар    

для руководителей и воспитателей образовательных учреждений, реализующих 

основную образовательную программу дошкольного образования на тему   

«Инновационная деятельность в ДОУ. Внедрение инноваций в работу ДОУ –

повышение качества образования через повышение профессиональной компетенции 

работников ДОУ, личностное и профессиональное развитие педагогов» (далее-

Семинар) 

 

2.Утвердить  прилагаемую программу проведения семинара.  

3.Заведующей МБДОУ №2 «Алтынчэч» Усовой Р.Ф. обеспечить условия и 

организацию семинара соответствии с программой проведения. 

4.Заведующим МБДОУ района обеспечить участие педагогических работников ДОУ 

в Семинаре. 

 

5.Контроль за исполнением приказа возложить на гл. специалиста Л.Р.Лобанову.  
 

Руководитель                                                                   Л.В. Петраев 

                                                                                                                                         

 

 



 

 

 

 

 


	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1.Провести 24 ноября 2021 года  на базе МБДОУ №2 «Алтынчэч»  районный  семинар    для руководителей и воспитателей образовательных учреждений, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования на тему   «Инновационная деятельность...
	2.Утвердить  прилагаемую программу проведения семинара.



